
 
 

 

AVVISO DI STIPULA CONTRATTO 

 

 

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della 

Repubblica, 1 – P.IVA 04268260272.  

 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 8 del D. Lgs. 50/2006 e del 

Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia comunitaria approvato dal 

CdA nella seduta del 15.02.2018 nonché del “Regolamento per l’istituzione e la gestione di un Albo Fornitori, 

contenente elenchi ufficiali di venditori di beni, prestatori di servizi ed esecutori di lavori” adottato da Viveracqua Scarl 

per le parti vigenti a seguito del DL. 76/2020 convertito con la Legge n. 120 del 14.09.2020 e DL 77/2021 convertito 

con la Legge n. 108 del 29.07.2021 e condiviso, tra altri, anche da LTA S.p.A. con deliberazione del CdA in data 

29.10.2019. 

 

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: 2022S004 - Servizio di lavaggio, noleggio, sanificazione e manutenzione di 

indumenti da lavoro e dispositivi di protezione individuale (DPI) occorrente per il personale della Livenza Tagliamento 

Acque S.p.A. – CIG A0435A6E89 

 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016. 

 

5. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 10.08.2022 

 

6. DATA DI STIPULA PRIMO CONTRATTO: 22.09.2022 

 

7. DATA DI STIPULA SECONDO CONTRATTO: 22.01.2024 

 

8. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Lavanderie dell'Alto Adige S.p.A. con sede in 39040 Bolzano 

– Via Nazionale n.55 (P.IVA 01492050214) 

 

9. VALORE DEL CONTRATTO: € 142.900,00 oltre a € 500,00 per oneri della sicurezza così per complessivi € 

(IVA esclusa). 143.400,00  

 

10. PROCEDURA DI RICORSO: entro 30 giorni TAR competente. 

 

Annone Veneto, 22.01.2024 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Mauro Zambon 


		2024-01-22T07:30:10+0000
	MAURO ZAMBON




